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Extrato Consulta Veículo

Dados do Veículo

Placa: AYX-8J11

Renavam: 1023427084

Chassi: 93MNKTBT9DR096562

Marca/Modelo: INTERNATIONAL/4400P7 6X2 (345726)

Cor: BRANCA

Ano Fabricação/Modelo: 2012/2013

Situação do veículo: BLOQUEIO POR ORDEM JUDICIAL

Restrição Financeira: ALIENACAO FIDUCIARIA - BCO DO BRASIL S/A

Proprietário Atual

Nome: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA

CPF/CNPJ: 6306095000152

Endereço: ESTRADA SEBASTIAO PIAZZA, 70 - RURAL, APUCARANA - PR, 86802630

Histórico de Propriedade

Nome do Proprietário CPF/CNPJ Data de Aquisição Data Abertura 
Processo

Data 
Conclusão 
Processo

ALIANCA INDUSTRIA 
QUIMICA LTDA

06.306.095/0001-52 25/09/2014 28/10/2014 31/10/2014

Bloqueio

Data do Bloqueio Processo Motivo

01/04/2018 18:23:54 981.3.1221497-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/04/2018 17:19:35 981.3.1211900-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2019 16:33:02 981.3.1606129-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/05/2019 18:43:30 981.3.1511850-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2020 16:31:25 981.3.1897532-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2020 16:40:42 981.3.1842542-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:15:23 981.3.1948901-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:27:46 981.3.1944039-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:23:11 981.3.2084130-6 BLOQUEIO RENAJUD
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01/06/2021 13:11:51 981.3.2076447-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2021 19:32:53 981.3.2098498-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 13:27:14 981.3.2383644-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/08/2022 16:26:12 981.3.2372250-2 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2022 04:55:20 981.3.2332427-2 BLOQUEIO RENAJUD

01/05/2022 04:18:05 981.3.2305007-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 10:15:55 981.3.2237784-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2019 10:23:18 981.3.1613260-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 16:37:33 981.3.2236166-2 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:31:15 981.3.2186643-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2020 13:43:01 981.3.1708781-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:20:17 981.3.2186468-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/01/2020 16:22:35 981.3.1697844-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2022 16:40:41 981.3.2404229-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 16:40:45 981.3.2389266-1 BLOQUEIO RENAJUD

Consulta Gravame

Status Veículo: RESTRIÇÃO JÁ UTILIZADA (EMITIDO CRV)

Restrição: ALIENACAO FIDUCIARIA

Número Restrição: --

CPF Financiado: --

Nome Financiado: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA ME

Número Contrato: 40/00767-7

Data Contrato: 15/09/2014

Responsável: --

Agente Financeiro: BCO DO BRASIL S/A

Débitos do Veículo

Licenciamento

Descrição Valor

TAXA DE LICENCIAMENTO 2023 (vencimento 02/08/2023) R$ 90,94

IPVA

Descrição Valor

IPVA 2023 R$ 975,43
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IPVA anteriores R$ 0,00

Multas: R$ 0,00

Auto Descrição Valor

116200-X000850031 Transitar veloc sup máx permitida em até 20% R$ 0,00

116200-NIC0221723 Multa, por não identificação do condutor infrator, imposta a 
pessoa jurídica

R$ 0,00

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

U
Y

 K
T

95
5 

3D
7N

H
 M

Q
2H

Y

PROJUDI - Processo: 0008406-56.2020.8.16.0044 - Ref. mov. 199.6 - Assinado digitalmente por Karina Yuri Momoi
02/02/2023: JUNTADA DE RESPOSTA DE OFÍCIO. Arq: Resposta de Ofício



C
onsulta Integrada de D

ados do D
etran-P

R
 desenvolvido pela C

elepar

Emitido por MARCOS JOSE MAYER em 01/02/2023 15:25 4 de 4 Código de verificação: N82R-Y4OF-9G4U-6XZF

Informações Adicionais

Para verificar esse documento clique no link:  ou acesse https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos/N82R-Y4OF-9G4U-6XZF
 e utilize o código abaixo:https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos

Código de verificação: N82R-Y4OF-9G4U-6XZF
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Extrato Consulta Veículo

Dados do Veículo

Placa: JMC-5752

Renavam: 627309143

Chassi: 9A9V11030R1AU8605

Marca/Modelo: REB/KRONORTE (648399)

Cor: BRANCA

Ano Fabricação/Modelo: 1994/1994

Situação do veículo: BLOQUEIO POR ORDEM JUDICIAL

Restrição Financeira: NADA CONSTA

Proprietário Atual

Nome: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA

CPF/CNPJ: 6306095000152

Endereço: ESTRADA SEBASTIAO PIASSA, 70 - PRQ IND ZONA SUL, APUCARANA - PR, 86810410

Histórico de Propriedade

Nome do Proprietário CPF/CNPJ Data de Aquisição Data Abertura 
Processo

Data 
Conclusão 
Processo

ALIANCA INDUSTRIA 
QUIMICA LTDA

06.306.095/0001-52 16/08/2013 16/09/2013 01/10/2013

MURILO BASTOS ADM 
E CORRETORA DE 
SEGUROS LTDA

02.709.302/0001-69 20/11/2012 19/12/2012 14/01/2013

CARGOVIAS 
TRANSPORTES LTDA - 
ME

08.943.533/0001-19 29/09/2011 27/12/2011 06/01/2012

BANCO FINASA BMC S.
A.

07.207.996/0001-50 22/09/2008 29/09/2008 07/10/2008

Bloqueio

Data do Bloqueio Processo Motivo

01/04/2018 17:19:38 981.3.1211903-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/01/2014 09:52:12 984.3.0810524-5 ACIDENTE

01/05/2019 18:43:30 981.3.1511848-5 BLOQUEIO RENAJUD
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01/04/2018 18:23:57 981.3.1221500-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2019 10:23:24 981.3.1613263-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2019 04:50:34 981.3.1538326-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2020 16:31:32 981.3.1897535-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2020 16:40:47 981.3.1842545-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:27:55 981.3.1944042-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2020 16:22:49 981.3.1913405-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:12:03 981.3.2076450-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:15:36 981.3.1948904-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:23:20 981.3.2084133-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 13:27:28 981.3.2383647-8 BLOQUEIO RENAJUD

01/08/2022 16:26:31 981.3.2372253-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2022 04:55:23 981.3.2332430-2 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 10:16:10 981.3.2237787-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 16:37:41 981.3.2236169-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/01/2020 16:22:41 981.3.1697847-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:31:23 981.3.2186646-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:20:30 981.3.2186471-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/03/2020 16:21:36 981.3.1741547-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2021 19:33:06 981.3.2098501-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2020 13:43:08 981.3.1708784-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2022 16:40:48 981.3.2404232-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 16:40:57 981.3.2389269-6 BLOQUEIO RENAJUD

Consulta Gravame

Status Veículo:

Restrição: NADA CONSTA

Número Restrição: --

CPF Financiado: --

Nome Financiado:

Número Contrato:

Data Contrato:

Responsável: --

Agente Financeiro:

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J5

D
8 

JG
5N

G
 P

T
M

D
H

 U
G

E
G

3

PROJUDI - Processo: 0008406-56.2020.8.16.0044 - Ref. mov. 199.5 - Assinado digitalmente por Karina Yuri Momoi
02/02/2023: JUNTADA DE RESPOSTA DE OFÍCIO. Arq: Resposta de Ofício



C
onsulta Integrada de D

ados do D
etran-P

R
 desenvolvido pela C

elepar

Emitido por MARCOS JOSE MAYER em 01/02/2023 15:25 3 de 4 Código de verificação: GJYO-QQ31-6EXI-O6WU

Débitos do Veículo

Licenciamento

Descrição Valor

TAXA DE LICENCIAMENTO ANTERIOR(ES) R$ 363,76

TAXA DE LICENCIAMENTO 2023 (vencimento 22/08/2023) R$ 90,94

IPVA

Multas: R$ 0,00
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Informações Adicionais

Para verificar esse documento clique no link:  ou acesse https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos/GJYO-QQ31-6EXI-O6WU
 e utilize o código abaixo:https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos

Código de verificação: GJYO-QQ31-6EXI-O6WU

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J5

D
8 

JG
5N

G
 P

T
M

D
H

 U
G

E
G

3

PROJUDI - Processo: 0008406-56.2020.8.16.0044 - Ref. mov. 199.5 - Assinado digitalmente por Karina Yuri Momoi
02/02/2023: JUNTADA DE RESPOSTA DE OFÍCIO. Arq: Resposta de Ofício



C
onsulta Integrada de D

ados do D
etran-P

R
 desenvolvido pela C

elepar

Emitido por MARCOS JOSE MAYER em 01/02/2023 15:24 1 de 4 Código de verificação: HZR2-Q6OP-W9AF-ES1W

Extrato Consulta Veículo

Dados do Veículo

Placa: AVE-3605

Renavam: 458325740

Chassi: 93MNKTBT6CR467997

Marca/Modelo: INTERNATIONAL/4400 6X2 (345721)

Cor: BRANCA

Ano Fabricação/Modelo: 2011/2012

Situação do veículo: BLOQUEIO POR ORDEM JUDICIAL

Restrição Financeira: ALIENACAO FIDUCIARIA - BANCO BRADESCO FINAN SA

Proprietário Atual

Nome: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA

CPF/CNPJ: 6306095000152

Endereço: ESTRADA SEBASTIAO PIASSA, 70 - PRQ IND ZONA SUL, APUCARANA - PR, 86810410

Histórico de Propriedade

Nome do Proprietário CPF/CNPJ Data de Aquisição Data Abertura 
Processo

Data 
Conclusão 
Processo

ALIANCA INDUSTRIA 
QUIMICA LTDA

06.306.095/0001-52 28/02/2012 21/03/2012 23/03/2012

Bloqueio

Data do Bloqueio Processo Motivo

01/04/2018 18:23:56 981.3.1221499-8 BLOQUEIO RENAJUD

01/04/2018 17:19:37 981.3.1211902-2 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2019 10:23:22 981.3.1613262-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/05/2019 18:43:30 981.3.1511849-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2020 16:22:45 981.3.1913404-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2020 16:31:29 981.3.1897534-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:15:32 981.3.1948903-8 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:27:51 981.3.1944041-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:23:17 981.3.2084132-2 BLOQUEIO RENAJUD
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01/06/2021 13:11:58 981.3.2076449-2 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2021 19:33:01 981.3.2098500-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 13:27:23 981.3.2383646-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/08/2022 16:26:24 981.3.2372252-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2022 04:55:22 981.3.2332429-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/05/2022 04:18:15 981.3.2305009-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 10:16:05 981.3.2237786-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/01/2020 16:22:39 981.3.1697846-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 16:37:38 981.3.2236168-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:31:21 981.3.2186645-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2020 16:40:45 981.3.1842544-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:20:26 981.3.2186470-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2020 13:43:06 981.3.1708783-8 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2022 16:40:45 981.3.2404231-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 16:40:53 981.3.2389268-8 BLOQUEIO RENAJUD

Consulta Gravame

Status Veículo: RESTRIÇÃO BAIXADA (QUITADA)

Restrição: ALIENACAO FIDUCIARIA

Número Restrição: --

CPF Financiado: --

Nome Financiado: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA

Número Contrato: 4310744681

Data Contrato: 28/02/2012

Responsável: --

Agente Financeiro: BANCO BRADESCO FINAN SA

Débitos do Veículo

Licenciamento

Descrição Valor

TAXA DE LICENCIAMENTO 2023 (vencimento 18/09/2023) R$ 90,94

IPVA

Descrição Valor

IPVA 2023 R$ 925,95
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IPVA anteriores R$ 0,00

Multas: R$ 0,00

Auto Descrição Valor

116200-X000827969 Transitar veloc sup máx permitida em até 20% R$ 0,00

116200-NIC0206070 Multa, por não identificação do condutor infrator, imposta a 
pessoa jurídica

R$ 0,00

116200-NIC0212532 Multa, por não identificação do condutor infrator, imposta a 
pessoa jurídica

R$ 0,00

116200-X000983488 Transitar veloc sup máx permitida em até 20% R$ 0,00

116200-NIC0265830 Multa, por não identificação do condutor infrator, imposta a 
pessoa jurídica

R$ 0,00
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Informações Adicionais

Para verificar esse documento clique no link:  ou acesse https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos/HZR2-Q6OP-W9AF-ES1W
 e utilize o código abaixo:https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos

Código de verificação: HZR2-Q6OP-W9AF-ES1W
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Extrato Consulta Veículo

Dados do Veículo

Placa: AWC-5021

Renavam: 492524343

Chassi: 9BFZC52P1CB921180

Marca/Modelo: FORD/COURIER L 1.6 FLEX (221617)

Cor: BRANCA

Ano Fabricação/Modelo: 2012/2012

Situação do veículo: BLOQUEIO POR ORDEM JUDICIAL

Restrição Financeira: ALIENACAO FIDUCIARIA - BRADESCO ADM CONSO LTDA

Proprietário Atual

Nome: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA

CPF/CNPJ: 6306095000152

Endereço: ESTRADA SEBASTIAO PIAZZA, 70 - RURAL, APUCARANA - PR, 86802630

Histórico de Propriedade

Nome do Proprietário CPF/CNPJ Data de Aquisição Data Abertura 
Processo

Data 
Conclusão 
Processo

ALIANCA INDUSTRIA 
QUIMICA LTDA

06.306.095/0001-52 19/12/2017 18/01/2018 16/03/2018

O A CAVALARI ME 20.924.915/0001-09 27/11/2017 11/12/2017 14/12/2017

ALIANCA INDUSTRIA 
QUIMICA LTDA

06.306.095/0001-52 05/10/2012 24/10/2012 26/10/2012

Bloqueio

Data do Bloqueio Processo Motivo

01/04/2018 18:23:55 981.3.1221498-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/04/2018 17:19:36 981.3.1211901-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2019 10:23:20 981.3.1613261-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/05/2019 18:43:30 981.3.1511846-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2020 16:22:42 981.3.1913403-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2020 16:31:27 981.3.1897533-8 BLOQUEIO RENAJUD
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01/12/2020 16:15:27 981.3.1948902-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:27:48 981.3.1944040-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:23:14 981.3.2084131-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:11:55 981.3.2076448-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2021 19:32:57 981.3.2098499-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 13:27:18 981.3.2383645-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/08/2022 16:26:18 981.3.2372251-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2022 04:55:21 981.3.2332428-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/05/2022 04:18:10 981.3.2305008-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 10:15:59 981.3.2237785-2 BLOQUEIO RENAJUD

01/01/2020 16:22:37 981.3.1697845-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 16:37:36 981.3.2236167-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:31:18 981.3.2186644-2 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2020 16:40:44 981.3.1842543-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:20:22 981.3.2186469-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2020 13:43:03 981.3.1708782-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2022 16:40:43 981.3.2404230-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 16:40:48 981.3.2389267-0 BLOQUEIO RENAJUD

Consulta Gravame

Status Veículo: RESTRIÇÃO BAIXADA (QUITADA)

Restrição: ALIENACAO FIDUCIARIA

Número Restrição: --

CPF Financiado: --

Nome Financiado: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA

Número Contrato: 8221142

Data Contrato: 02/01/2018

Responsável: --

Agente Financeiro: BRADESCO ADM CONSO LTDA

Débitos do Veículo

Licenciamento

Descrição Valor

TAXA DE LICENCIAMENTO ANTERIOR(ES) R$ 363,76

TAXA DE LICENCIAMENTO 2023 (vencimento 03/08/2023) R$ 90,94
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IPVA

Descrição Valor

IPVA 2023 R$ 265,36

IPVA anteriores R$ 802,45

Multas: R$ 162,29

Auto Descrição Valor

000100-R348970285 Transitar veloc sup máx permitida em até 20% R$ 162,29
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Informações Adicionais

Para verificar esse documento clique no link:  ou acesse https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos/NT4C-IANE-IDM6-81LN
 e utilize o código abaixo:https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos

Código de verificação: NT4C-IANE-IDM6-81LN
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Extrato Consulta Veículo

Dados do Veículo

Placa: AYY-5045

Renavam: 1024289262

Chassi: 93MNKTBT0DR095798

Marca/Modelo: INTERNATIONAL/4400P7 6X2 (345726)

Cor: BRANCA

Ano Fabricação/Modelo: 2012/2013

Situação do veículo: BLOQUEIO POR ORDEM JUDICIAL

Restrição Financeira: ALIENACAO FIDUCIARIA - BCO DO BRASIL S/A

Proprietário Atual

Nome: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA

CPF/CNPJ: 6306095000152

Endereço: ESTRADA SEBASTIAO PIASSA, 70 - PRQ IND ZONA OESTE, APUCARANA - PR, 
86802630

Histórico de Propriedade

Nome do Proprietário CPF/CNPJ Data de Aquisição Data Abertura 
Processo

Data 
Conclusão 
Processo

ALIANCA INDUSTRIA 
QUIMICA LTDA

06.306.095/0001-52 06/10/2014 03/11/2014 06/11/2014

Bloqueio

Data do Bloqueio Processo Motivo

01/10/2020 16:31:22 981.3.1897531-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2020 16:40:41 981.3.1842541-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:15:19 981.3.1948900-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:27:44 981.3.1944038-1 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:23:08 981.3.2084129-2 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:11:46 981.3.2076446-8 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2019 16:32:49 981.3.1606125-8 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2021 19:32:49 981.3.2098497-2 BLOQUEIO RENAJUD
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01/05/2019 18:43:30 981.3.1511851-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 13:27:36 981.3.2383649-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/08/2022 16:26:05 981.3.2372249-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2022 04:55:18 981.3.2332426-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/05/2022 04:18:00 981.3.2305006-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 10:15:49 981.3.2237783-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2019 10:23:16 981.3.1613259-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 16:37:30 981.3.2236165-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:31:14 981.3.2186642-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2020 13:42:59 981.3.1708780-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:20:13 981.3.2186467-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/01/2020 16:22:33 981.3.1697843-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2022 16:40:38 981.3.2404228-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 16:40:40 981.3.2389265-3 BLOQUEIO RENAJUD

Consulta Gravame

Status Veículo: RESTRIÇÃO JÁ UTILIZADA (EMITIDO CRV)

Restrição: ALIENACAO FIDUCIARIA

Número Restrição: --

CPF Financiado: --

Nome Financiado: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA - ME

Número Contrato: 40/00771-5

Data Contrato: 30/09/2014

Responsável: --

Agente Financeiro: BCO DO BRASIL S/A

Débitos do Veículo

Licenciamento

Descrição Valor

TAXA DE LICENCIAMENTO 2023 (vencimento 22/09/2023) R$ 90,94

IPVA

Descrição Valor

IPVA 2023 R$ 975,43

IPVA anteriores R$ 0,00

Multas: R$ 0,00
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Auto Descrição Valor

116200-X000872624 Transitar veloc sup máx permitida em até 20% R$ 0,00

116200-T001255786 Em movimento de dia, deixar de manter acesa luz baixa 
nas rodovias

R$ 0,00

116200-NIC0230615 Multa, por não identificação do condutor infrator, imposta a 
pessoa jurídica

R$ 0,00

116200-NIC0254108 Multa, por não identificação do condutor infrator, imposta a 
pessoa jurídica

R$ 0,00

116200-NIC0279680 Multa, por não identificação do condutor infrator, imposta a 
pessoa jurídica

R$ 0,00
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Informações Adicionais

Para verificar esse documento clique no link:  ou acesse https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos/D369-GHQ9-L9OH-TYDW
 e utilize o código abaixo:https://detrancid.paas.pr.gov.br/extratos

Código de verificação: D369-GHQ9-L9OH-TYDW
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Extrato Consulta Veículo

Dados do Veículo

Placa: PUX-6159

Renavam: 1023671406

Chassi: 9BD265122F9025890

Marca/Modelo: FIAT/FIORINO 1.4 FLEX (204792)

Cor: BRANCA

Ano Fabricação/Modelo: 2014/2015

Situação do veículo: BLOQUEIO POR ORDEM JUDICIAL

Restrição Financeira: ALIENACAO FIDUCIARIA - BB ADM DE CONS SA

Proprietário Atual

Nome: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA

CPF/CNPJ: 6306095000152

Endereço: ESTRADA SEBASTIAO PIASSA, 70 - PRQ IND ZONA SUL, APUCARANA - PR, 86810410

Histórico de Propriedade

Nome do Proprietário CPF/CNPJ Data de Aquisição Data Abertura 
Processo

Data 
Conclusão 
Processo

ALIANCA INDUSTRIA 
QUIMICA LTDA

06.306.095/0001-52 23/03/2016 07/07/2016 12/07/2016

TROCA DOURO 
COMERCIO DE 
AUTOMOVEIS LTDA

05.994.036/0001-51 29/02/2016 15/03/2016 21/03/2016

Bloqueio

Data do Bloqueio Processo Motivo

01/04/2018 18:23:52 981.3.1221495-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/04/2018 17:19:33 981.3.1211898-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/05/2019 18:43:30 981.3.1511847-7 BLOQUEIO RENAJUD

01/04/2019 22:00:26 983.3.0107765-7 ACIDENTE

01/09/2019 16:32:38 981.3.1606121-5 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2019 04:50:30 981.3.1538321-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2020 19:29:33 981.3.1880329-4 BLOQUEIO RENAJUD
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01/07/2020 16:40:40 981.3.1842540-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:27:40 981.3.1944037-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2020 16:31:20 981.3.1897530-3 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:11:41 981.3.2076445-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/12/2020 16:15:14 981.3.1948899-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/06/2021 13:23:05 981.3.2084128-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 13:27:32 981.3.2383648-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/08/2022 16:25:59 981.3.2372248-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2022 04:55:17 981.3.2332425-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 10:15:45 981.3.2237782-8 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2022 16:37:28 981.3.2236164-6 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2019 10:23:14 981.3.1613258-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:31:10 981.3.2186641-8 BLOQUEIO RENAJUD

01/11/2021 19:20:09 981.3.2186466-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/02/2020 13:42:56 981.3.1708779-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/07/2021 19:32:45 981.3.2098496-4 BLOQUEIO RENAJUD

01/01/2020 16:22:31 981.3.1697842-9 BLOQUEIO RENAJUD

01/10/2022 16:40:36 981.3.2404227-0 BLOQUEIO RENAJUD

01/09/2022 16:40:34 981.3.2389264-5 BLOQUEIO RENAJUD

Consulta Gravame

Status Veículo: RESTRIÇÃO BAIXADA (QUITADA)

Restrição: ALIENACAO FIDUCIARIA

Número Restrição: --

CPF Financiado: --

Nome Financiado: ALIANCA INDUSTRIA QUIMICA LTDA

Número Contrato: 20122548300111785

Data Contrato: 12/05/2016

Responsável: --

Agente Financeiro: BB ADM DE CONS SA

Débitos do Veículo

Licenciamento

Descrição Valor

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

9J
 4

E
U

M
Q

 R
D

H
G

4 
P

P
D

4U

PROJUDI - Processo: 0008406-56.2020.8.16.0044 - Ref. mov. 199.1 - Assinado digitalmente por Karina Yuri Momoi
02/02/2023: JUNTADA DE RESPOSTA DE OFÍCIO. Arq: Resposta de Ofício



C
onsulta Integrada de D

ados do D
etran-P

R
 desenvolvido pela C

elepar

Emitido por MARCOS JOSE MAYER em 01/02/2023 15:16 3 de 4 Código de verificação: IX6R-Z0GB-49WI-SNJ1

TAXA DE LICENCIAMENTO ANTERIOR(ES) R$ 363,76

TAXA DE LICENCIAMENTO 2023 (vencimento 09/11/2023) R$ 90,94

IPVA

Descrição Valor

IPVA 2023 R$ 448,59

IPVA anteriores R$ 1.550,39

Multas: R$ 0,00
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Informações Adicionais
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